
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44  Gruppe Regionsliga Männer West

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TVV Neu-Wulmstorf

Spielort Neu Wulmstorf, SH Gymnasium  Gastmannschaft Dollerner SC

 

Heimmannschaft

TVV Neu-Wulmstorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Melbert, Jan Alexander - -

4 Krombholz, Felix - -

5 Herden, Fabian - -

6 Wiesener, Nils - - 1 1/1

8 Schröter, Tobias - - 09:39

10 Ehmann, Jannik - - 2

11 Reichert, Sascha - - 1

14 Tils, Simon - - 2 28:38

16 Klaus, Andy - -

18 Herden, Simon - - 4

20 Kayser-Gärtner, Jerome - - 2

21 Hamm, Niklas - - 9 1/1

24 Roggmann, Steffen - - 45:33

A Ehmann, Stephan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 27:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 56:06

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Dollerner SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Plath, Jandrik - - 3

7 Haak, Daniel - - 2

8 Wölpern, Steffen - - 2

9 Schubert, Finn - -

10 / A Otto, Julian - - 1 17:13

11 Böhme, Lucas - - 1 02:58 29:21

13 Scholz, Michael - - 1 1/2

14 Beidatsch, Philipp - - 3

16 Sander, Henning - - 1

18 Mickel, Jan - -

21 Schubert, Niclas - -

24 Wichern, Christoph - -

36 Sahr, Steffen - -

69 Hellwig, Benedict - - 8 4/4

93 Funke, Philip - - 1 24:47

B Büttner, Mica - -

C Schubert, Jannis - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:19

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 51:46

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehmann, Alexander - - - - -

SR B Seifert, Tim - - - - -

Zeitn. Mohr, Mirja - - - - -

Sek. Selke, Anja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Dollerner SC

Ergebnis 21:23 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 21 Hamm, Niklas

Gast 02:58 Verwarnung 11 Böhme, Lucas

Gast 03:27 1:1 7m mit Tor 13 Scholz, Michael

Heim 05:15 2:1 Tor 14 Tils, Simon

Gast 07:45 2:2 Tor 5 Plath, Jandrik

Heim 09:11 3:2 Tor 21 Hamm, Niklas

Gast 09:26 3:3 Tor 14 Beidatsch, Philipp

Heim 09:39 Verwarnung 8 Schröter, Tobias

Heim 09:55 4:3 Tor 21 Hamm, Niklas

Gast 10:21 4:4 Tor 16 Sander, Henning

Gast 11:36 4:5 Tor 93 Funke, Philip

Gast 12:15 4:6 Tor 7 Haak, Daniel

Heim 12:48 5:6 Tor 18 Herden, Simon

Gast 14:48 5:7 Tor 69 Hellwig, Benedict

Gast 16:08 5:8 Tor 8 Wölpern, Steffen

Heim 16:49 6:8 Tor 18 Herden, Simon

Gast 17:13 Verwarnung 10 Otto, Julian

Heim 17:31 7:8 Tor 21 Hamm, Niklas

Gast 17:57 7:8 7m ohne Tor 13 Scholz, Michael

Heim 20:46 8:8 Tor 21 Hamm, Niklas

21:19 Auszeit Gast

Gast 21:46 8:9 7m mit Tor 69 Hellwig, Benedict

Heim 24:01 9:9 Tor 10 Ehmann, Jannik

Gast 24:47 2 Minuten 93 Funke, Philip

Heim 24:51 10:9 7m mit Tor 6 Wiesener, Nils

Heim 25:52 11:9 Tor 11 Reichert, Sascha

Gast 26:34 11:10 Tor 69 Hellwig, Benedict

27:30 Auszeit Heim

Gast 27:56 11:11 Tor 7 Haak, Daniel

Heim 28:38 2 Minuten 14 Tils, Simon

Gast 28:40 11:12 7m mit Tor 69 Hellwig, Benedict

Gast 29:21 2 Minuten 11 Böhme, Lucas

Gast 30:31 11:13 Tor 69 Hellwig, Benedict

Heim 31:40 12:13 Tor 20 Kayser-Gärtner, Jerome

Gast 32:23 12:14 Tor 11 Böhme, Lucas

Heim 33:34 13:14 Tor 14 Tils, Simon

Gast 36:29 13:15 Tor 5 Plath, Jandrik

Heim 39:05 14:15 Tor 10 Ehmann, Jannik

Gast 39:44 14:16 Tor 14 Beidatsch, Philipp

Gast 40:53 14:17 7m mit Tor 69 Hellwig, Benedict

Heim 42:24 15:17 Tor 18 Herden, Simon

Gast 45:32 15:18 Tor 14 Beidatsch, Philipp

Heim 45:33 2 Minuten 24 Roggmann, Steffen

Gast 47:08 15:19 Tor 8 Wölpern, Steffen

Heim 48:16 16:19 Tor 21 Hamm, Niklas

Heim 49:22 17:19 Tor 21 Hamm, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:09 18:19 Tor 18 Herden, Simon

51:46 Auszeit Gast

Heim 53:08 19:19 Tor 20 Kayser-Gärtner, Jerome

Gast 53:48 19:20 7m mit Tor 69 Hellwig, Benedict

Gast 54:36 19:21 Tor 10 Otto, Julian

56:06 Auszeit Heim

Heim 56:43 20:21 Tor 21 Hamm, Niklas

Heim 57:50 21:21 7m mit Tor 21 Hamm, Niklas

Gast 58:11 21:22 Tor 69 Hellwig, Benedict

Gast 59:46 21:23 Tor 5 Plath, Jandrik
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